PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Pilar, 07 de agosto de 2023

Oficio: 148/2023

Ao Ilmo. Senhor.

José Gomes dos Santos Neto
Controlador Geral do Municipio de Pilar- AL.

Assunto: Prestacdo de Contas da Associagdo da Pilares da Solidariedade — julho 2023

Com o0s nossos cordiais cumprimentos, estamos por meio do presente, enviando os
documentos referentes a prestacdo de contas, conforme solicitado, da Associagdo Para Protegdo do
Pequeno Cidadao — Pilares da Solidariedade.

Sem mais para o0 momento, renovo votos de estima e elevada consideragao, colocando-me a

inteira disposi¢do para maiores esclarecimentos caso sejam necessarios.

o .
Monica l\}a;z;a){an&s Silva

Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Desenvolvimento Humano
Portaria n® 009/2021

Atenciosamente,

Avenida: Otacilio Cavalcante, 776- Chd do Pilar-AL- Cep: 57150-000
Fone: 3265-1628 Fax: 3265-1633 CNPJ:15.079.629/0001-46




PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Processo n°: 0807-0001/2023

Interessado: Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Desenvolvimento Humano-
SMASDH

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS DA ASSOCIACAO DA PILARES DA
SOLIDARIEDADE — JULHO 2023.

DESPACHO

Encaminho ao Autos ao Setor de Controladoria Geral do Municipio Para Devida
Analise e Autorizagdo Para Pagamento.

Pilar, 07 de agosto de 2023.

Monica Maria dos Santos Silva
Secretdria Municipal de Assisténcia Social e Desenvolvimento Humano
Portaria de n° 009/2021

Avenida: Otacilio Cavalcante, 776- Ché do Pilar-AL- Cep: 57150-000
Fone: 3265-1628 Fax: 3265-1633 CNPJ:15.079.629/0001-46




Oficio n9.12/2023

Pilar, 28 de julho de 2023.

A Exmo. Senhora
Monica Maria dos Santos Silva
Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senhora Secretaria,

A Associagdo Pilarense para Protecdo do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protecdo aos direitos de
criangas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNPJ] sob n% 06.925.664/0001-48, vem através do presente, apresentar
documentacdo, referente ao repasse de JUNHO do corr'énte ano no valor R$: 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS) do convénio de r°. 03/2022 solicita o deferimento.

Certo do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito
apresentou nossos votos de estima e consideragdo.

Atenciosamente,

=

Hilda Ber't({{ﬁi%eiV’iveit"os Candido

Pr‘esiéente

i
{
i
]



LA E

DA SOUDARIEDADE s

solidariedads ¢ o pilar do amaor.

Oficio n®.13/2023

Pilar; 01 de agosto de 2023.

A Exmo. Senhora
Moénica Maria dos Santos Silva

Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senhora Secretdria,

A Associagdao Pilarense para Prote¢do do Pequeno Cidaddc - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica u%le protecdo aos direitos de
criangas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNP] sob n2 06.925.664/0001-48, vem através do presente, solicitar a vossa
senhoria 0 pagamento do convénio de n? 03/2022, referente ao més de Julho de
2023, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Por fim, solicitamos que
0 pagamento seja efetuado em conta corrente, descrita abaixo.

Banco do Brasil
Agéncia: 2444-9
Conta corrente: 16715-0

Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito,
apresentamos nossos votos de estima e f\onside/r/a/;é.a.\

\

\\ /

Atenciosamente,




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
CNPJ: 06.925.664/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a gle vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:58:36 do dia 01/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/01/2024.

Codigo de controle da certidao: D768.97D9.3550.9C38

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



01/08/2023, 13:53 Consulta Regularidade do Empregador

, ‘
'L Voltar l imprimir ‘

CAIXA

CAaIXA ECONOMICA FERERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 06.925.664/0001-48
Razao ) S : n 5
Bociul: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENC CIDADAO

Endereco:  RUA SEMEAO OLIVEIRA FORTES SA LOT MANGUABA / CHA DO PILAR /
PILAR / AL/ 57150-000

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:13/07/2023 a 11/08/2023

Certificagdo Namero: 2023071319350605017840

Informacdo obtida em 01/08/2023 13:52:54

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br ;

hilps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBI?OS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAC PILARENSE PARA PROTECAQ DO PEQUENO CIDADAO (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 06.925.664/0001-48
Certiddo n®: 38490929/2023 i

Expedicdo: 01/08/2023, as 14:00:03 |

Validade: 28/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao. 1

Certifica-se que ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENC CIDADAO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 06.925.664/0001-48,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
ITrabalhistas.

Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Lels do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Janeiro de 2022.
Os dadps constantes desta Certiddo séo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). ‘

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE |

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quantoc as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria}transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados peranﬁe 0 Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévié ou demails titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



m - Estado de Alagoas
Tolageke Secretaria de Estado da Fazenda
,M Superintendéncia da Receita Estaduai

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS COM
EFEITOS DE NEGATIVA

Certidao fornecida para o CNPJ: 06.925.664/0001-48
Mome/Contribuinte ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

‘essalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
« ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos existir, na presente data, pendéncias cadastradas em nome do contribuinte acima
iientificado, as quais estédo com a exigibilidade suspensa nos termos dos incisos Il, Il e/ou IV, do art.
151, do Cdodigo Tributario Nacional (Lei 5.172/1966). |

Ubs.. Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagbes acessorias.

Certidao emitida gratuitamente com base na Instrugao Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.
Certidao emitida nos termos do art. 79 da Lei n® 6.771/06 e do art. 258 do Decreto n°® 25.370/13.
Valida ate 02/09/2023

tmitida as 11:08:49 do dia 04/07/2023

odigo de controle da certidao: DA33-D088-C28D-4637

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazendz
na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.
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salidariedade €& o pilar

do amor.

PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE JUNHO DE 2023

, DATA SALDO DESPESAS
| 23/06/2023 |RS 304,29  |SALDO ANTERIOR
19/07/2023 [RS 24.000,00 |CONVENIO
20/07/2023 |RS 1.350,00 |PESSOAL WALDEMBERGUE S D PEREIRA 1
20/07/2023 |R$ 1.000,00 |FABIANA GONGALVES (HONORARIOS CONTADOR) 2
20/07/2023 |R$ 2.500,00 |PESSOAL THAYNE ROBERTA 3
20/07/2023 |RS 2.500,00 |PESSOAL LIVIA BERTOLDO 4
20/07/2023 |R$ 1.500,00 |PESSOAL NATHALY TAMIRES 5
. 20/07/2023 |RS$ 1.500,00 |PESSOAL MARIA C FERNABDES 6
20/07/2023 |RS$ 850,00  |PESSOAL MARIO JORGE C. SANTOS 7
20/07/2023 |RS 2.500,00 |PESSOAL CARLOS J SILVA QUIRINO 8
20/07/2023 |RS 2.500,00 |PESSOAL ZAYNE CRISTINA RODRIGUES SORIANO 9
20/07/2023 |R$ 1.050,00 |PESSOAL JOSE THIAGO (INSTRUTOR DE VIOLAO) 10
{ 20/07/2023 |R$ 1.150,00 |PESSOAL LORENA REGINA (INSTRUTORA BALLET) 11
%:‘__._gg»/m/zoza R$ 1.050,00 |[PESSOAL WAGNER QUERINO (INSTRUTOR DE FUTEBOL) 12
| 20/07/2023 |RS 600,00  |ABIGAIL LOPES MARTINS (BOLSA AUXILIO) 13
| 20/07/2023 |RS 600,00  |WIRICLIS CORDEIRO (BOLSA AUXILIO) 14
20/07/2023 |RS 600,00 MARIA EDUARDA S. FLORENCIO (BOLSA Auxuuo 15
i 1/07/2023 |[RS 868,18  {SUPERMERCADO PONTO CERTO 16
» 21/07/2023 |RS 250,85 EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 17
21/07/2023 |RS 344,00 _|BRK AMBIENTAL | 18
21/07/2023 |RS$ 81,78 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 19
| 21/07/2023 |R$ 81,78 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 20
21/07/2023 |R$ 249,66  |GOV AL TR ESTADUAIS (IMPOSTO) \ 21
28/07/2023 |R$ 1.050,00 |JEFFERSON RIBEIRO (ALUGUEL DO CAMPO) 22
;r,
‘ 21/07/2023 |RS 106,82 TARIFAS BANCARIA
CONF. EXTRATO
| TOTAL DESP. RS 24.283,07

IOTAL DAS DESPESAS RS 24.283,07 (VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E OlTENTA E TRES REAIS E SETE CENTAVOS).
TOTAL DA RECEITA RS 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS)

RESTA RS 21,22 (VINTE E UM REAIS E VINTE £ DOIS CENTAVOS)
NAO HOUVE RENDIMENTO DE APLICACAO




_isuahizar Pix agrupados

z
EMPRESA :

g 5T A

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2444-9

Conta corrente 16715-0 ASSOCIACAO PILARENSE PARA
Periodo do

extrato Més atual
L.angamentos
bal?ntéete moviDnt{ento Ag.origem  Lote Historico | Documento
23/06/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/07/2023 0000 13105 144 Pix - Envigdo | 70.401
04/07 16:25 JEFFERSON RIBEIRO LIMA
05/07/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 821.861.201.666.146
Cobranga referente 05/07/2023 ‘
19/07/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta ; 293.674.276
104 2049 12200150000128 P M PILAR Asél
20/07/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada | 551.601.000.059.004
20/07 14:30 WALDEMBERGUE S D PEREIhA
20/07/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.005.064
20/07 14:30 FABIANA GONCALVES ALMEID
20/07/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.015.058
20/07 14:30 THAYNE ROBERTA SILVA CQS
20/07/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.0156.909
20/07 14:30 LIVIA BERTOLDO DE VIVEIR
20/07/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada | 552.444.000.018.448
20/07 14:30 NATHALY T SILVA MOTA ‘
20/07/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada ‘ 552.444.000.018.450
20/07 14:30 MARIA C FERNANDES COST}A
20/07/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada ; 552.444.000.018.451
20/07 14:30 MARIO JORGE COSTA SANTbS
20/07/2023 2444 99015 470 Transteréncia enviada | 552.444.000.018.889
20/07 14:30 CARLOS J SILVA QUIRINO !
20/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado i 72.001
20/07 14:31 Zayne Cristina Rodrigues S l‘
20/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado | 72.002
20/07 14:31 .josé Thiago Coimbra da Sil
20/07/2023 0000 131058 144 Pix - Enviado 72.003
20/07 14:32 Lorena Regina Macario Neve
20/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.004
20/07 14:32 WAGNER QUERINO DA SlLV}j\
20/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.005
20/07 14.33 Abigail Lopes Martins
20/07/2023 00600 13108 144 Pix - Enviado ‘ 72.006
20/07 14:33 Wiriclis Cordeiro de Souza |
20/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.007
20/07 14:34 MARIA EDUARDA SANTOS F%LORE
21/07/2023 2444 98015 470 Tiansferéncia enviada . 552.444.000.015.619

21/07 13:56 SUPERMERCADO PONTG CERTO

(G3332814164643851
28/07/2023 14:19:10

Valor R$ Saldo
1.504.28 C
1.200,00D 30429 C
6900DV 23528 C

24.000,00 C 24,235,289 C
1.350.00 D

1.000,00 D

&
2.500,00 0 V

2.500,00 D/

;

150000 0%
1.500,00 D

850,00 D"

)

2 500,00 DY

/

2.500,00 D'
/

1.050,00 D‘/

1.150,00 DY

y
Y.

1.050,00 DY

600,00 DY
/

$00.00 DY

600,00 D/ 2.98529C

868.18D\/
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21/07/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.101 2508507
EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO /’

21/07/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 72.102 244,000 4

BRK AMBIENTAL - RMETROP.

21/07/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

72.103 81,780V
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA P
21/07/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.104 81,78 DV/
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA /
21/07/2023 0000 13105 375 Impostos 72.105 249,66 D'/
GOV AL TR ESTADUAIS )
21/07/2023 0000 13113 258 Tarifs Pix Enviado 1842.021.200.079.056 37,82 D"IH 1.071,22C
Tar. agrupadas - ocorrencia 20/07/2023 /
28/07/2023 2444 02444 144 Pix - Enviado ; 72.801 1.050,00 D“/
28/07 14:16 JEFFERSON RIBEIRO LIMA
28/07/2023 0000 00000 999SALDO ; 21,22C
VL'%aldo 21,22 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros | 31/07/2023
{OF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2023

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamentc no

App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Transagao efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA BERTOLDO DE VIVEIROS CANDIDO.

48
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(5333281416464385035
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ﬁ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 28/07/2023 14:24:19

s W

Cliente

Agéncia 2444-9
Conta 16715-0 ASSOCIACAQ P P P CIDADAO
Més/ano referéncia JULHO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

fransacao efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA BERTOLDO DE VIVEIROS CANDIDO.

Servico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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2@/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:30:31
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9
DATA DA TRANSFERENCIA 20/87/2023
NR. DOCUMENTO 551.601.60€.059.004
VALOR TOTAL 1.350,00

¥auckikk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: WALDEMBERGUE S D PEREIRA

AGENCIA: 1601-2 CONTA: 59.004-5
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR.AUTENTICACAC 2.306.243.BF9,A81.08C6



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢

N° NFS-e:
13

Competencia’
| 07/2023

| Data e Hora de Emissao

T
Codigo Verificacdo RPS Numero do RPS | NFS-e Substituida

21/07/2023 14:34:24

Cod Verificacao NFS-e
GQCZJIKKZC

L

Dados do Prestador de Servigo

Razao Soctal/Nome:

WALDEMBERGUE DA SILVA DANTAS PEREIRA Q9108039437
|

CNPJ/ICPF: 35.784.291/0001-30 CCM. 901462336 Email: }
} WALDEMAR COSTA OLIVEIRA, 335 - CIDADE UNIVERSITARIA CEP: 57073-270 ; :
= . ' -3209 I
Endereco: ¢ OMPLEMENTO: QUADRA D3: s
Municipio:  MACEIO ‘ UF: AL ‘
Dados do Tomador de Servigo
<acac Soclal/Nome: Assoclacao Pilarense Para Protecao do Pequeno Cidadao -
BUICPT 06.925.664/0001-48 CCM: Email. 1
derec Av. Antonio Serafim Costa, S/N - Cha do Pilar CEP: 57150-000 l Tel:
|
Micmcmo:  PILAR | UF: AL
» Codigo do Servico / Atividade 1 2 <&
_— . I @ & & ‘
8.02 / 8599603 - treinamento em informatica r\l o & < |
s ) —J
. . . - . ~, = w2
Discriminacao dos Servicos ~ S =8
\ULAS DA FORMAGAO EM SOCIAL MEDIA REFERENTES AGC MES DE JUNHO Ol & S32J% |
— = & (& ‘g-
<o @
-
Nl — &3
» 2w
© g &=
e ¢;>‘ < & ™
w O™
w Eos %
- o S
S <[] <2

4
k

p

Cadigo da Obra

bdigo ART

PIS (R$) COFINS (R$)

INSS (R$) CSLL (R$)

0,00

0.00

0.00 0,00

Valor das Dedugoes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Cdndicionados (R$) Outras Retengdes (R»$j
0.00 0,00 0,00 6,00
Natireza Operago.. ‘ 1-Exigivel 'Ratenﬁ‘es-ﬁede{aﬁ (RS 0,00
| da Prestaggo PILAR - AL 1.350,00 4
ISSAN & Reter () Sirn {X) Nao 1.350,00
Optao SimplesNacional. (X) Sim () Nao 0,0C
Regime Especial Trbugk 5-Microempresario individuail (MEL) ’V 0.00

j 1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tom
i 2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verifizada no site, hitp.//inaceio.g

Avisos | 3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional Nao gera

|
i
|

ador do Servigo.
iss.com.br com a utilizagao do Codige de Verificagao
direito a crédito fiscal de (1SS e IPL




28/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:30:31
244402444 SEGUNDA VIA Q002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: ASSOCIACAQO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 20/97/2023
NH. DOCUMENTO 552.444,000.0605.064
VALOR TOTAL 1.000,90

fk¥kdkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: FABIANA GONCALVES ALMEIDA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 5.064-4
NR. DOCUMENTC 552.444.900.016.715

NR.AUTENTICACAO @.C07.249.E38.85D.A28



1812023, 10:16 e-Nota [imprimir Nota]
|

i Numero da Nota
5
b ' i Serie
" 5§ U
¢ i Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS | 31/07/2023 03:56
_ | Data da Prestacdo do Servico
. NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e i 31/07/2023
Caodigo de Verificagao
| BLLU-GZLZ
PRESTADOR DE SERVICOS !
|CNP1/CPF: 024.793.884-09 Insgrigao Municipal: 59038
Nome/Titulo do Estabelecimento: FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA PIS/PASEP: Nao Informado
Nome Empresarial: FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA EArTraiI: fabigoncalivesaimeida@hotmail.com
|ndereco: RUA MIGUEL MACEDO , 85 Baiqr‘o: CENTRO
Municipio: Pilar UF:| AL
Telefone: (82) 99665-4852 §
de Empresa: DES Consolidada/Provisério/Avulsc
‘ TOMADOR DE SERVICOS 1
. CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Ndo Informado
" Nome/Nome Empresarial: ASSCCIACAO PILARENSE PARA E-~mailj@
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAOQ |
Lneereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O Bairro: iCHA DO PILAR
tunicipio: Pilar UF: AL‘
L 57150-000 Pais: Brasil
lelefone: (99) 99999-9999 ;
DISCRIMINA(;AO DE SERVICCS E DEDUCGES
|
! \
;":ﬁdigo/Atividade Servico Aliqi.mta Base de Calculo Iss retido Iss
[ccondmica (%) (RS) (R$) (R$)
i 17.19 Con.t'abilidade, inclusive servigos técnicos e ' 5,00 1.000,00 0,00 50,00
- auxiliares.

HONORARIOS CONTABELS REF, AO MES DE JUNHO DE 2023.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00

Base de Calculo Final (R$) iliquota (%) [Malor do ISS - Prestador(R$)
| 0,00 0,00 1.000,00 5,00 %
OUTRAS INFORMAGCOES

:sta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de

Valor das Deducdes (R$) Taxas (R$)

50,00

2002 Autentique esta nf-e em:
i~ Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio. www.agill.com.br
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20/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:30:30
244402444 SEGUNDA VIA Qees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 20/07/2023
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.058
VALOR TOTAL 2.500,00

*kdokkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: THAYNE ROBERTA SILVA COST

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.0858-4
NR, DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR.AUTENTICACAQ 6.109.57D.76D.0C4.389



':l_:Nr-;/cpr-‘: 040.046.684-84

by &"af ‘k)’ ot BRGE AL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

|
|
|
|

Numero da Nota

45
U

Date e Hora de Emissao
21/07/2023 02:10

Data da Prestagdo do Servico

21/07/2023

Codigo de Verificacao

CZCL-JWFW

Série

PRESTADOR DE SERVICOS
\

|

Nome Empresarial: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA i E-mail: @
Endereco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA CONDOMINIO BUONA VITTA 2 4 B, 190 Bairro: CHA DO PILAR
Muricipio: Pilar UF: AL
elefone: (99) 99999-9999 ‘
r Tipo de Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avulso }
TOMADOR DE SERVICOS |
- CPF/CNP): 06.925.664/0001-48 Ynsw@ao Municipal: Nao Informado
lome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA " " .
PROTECAO DO PEQUENG CIDADAO ol
icereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES ; O Bairro; CHA DO PILAR i
Municipio: Pilar UF: Al
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

4‘.”.-)-., _..‘ _—A‘_-‘u

INome/Titulo do Estabelecimento: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA |

Inscrigdo Municipal: Nac Informado
PIS/PASEP: Nac Informado

Telefone: (99) 99999-9993

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

Codigo/Atividade Econbémica Servico iAliquota (%) |Base de Calculo (R$) Iss retido (R$) Iss (R$)

27.01 Servigos de assisténcia social 5,00

2.500,00 0,00, 125,00

|
REF: A SERVIGO COMO ASSISTENTE SOCIAL, NO MES DE JUNHO DE 2023.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

0,00 0,00 2.500,00 5,00 %

Valor das Deducbes (R$) ITaxas (R$) |Base de Calcule Final (R$) IAliquota (%) \Vaior do ISS - Prestador(R$)

125,00

CdTRAS INFORMACOES i

3 NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.9 256 , de 13 de dezembro d}s 2002
‘., Matureza da Operacdo: Servico Tributado ne Municipio.

|

|
|
|
|

]
Usuario de Impressdc: quiterio
i

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

CPF - 0F1 N75.894-22

CNPJ: 06.92

Atesto SO 22
o,

[ SERVICOS [ |MERCADORIAS
ASSOCIAGAQ PILARENSE PARA
ROTEGAO DO PEQUENO CIDADAO - APPPC




26/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:30:3@
244402444 SEGUNDA VIA goc L
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: ASSOCIACAQO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 20/07/2023
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.908
VALOR TOTAL 2.500,00

wekwxx TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.909-3
NR. DOCUMENTO 552.444,000.0816.715

NR . AUTENTICACAO E.86B.2CB.465.A6B.CBE




SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Nimero da Nota

44
[8)

Data e Hora de Emissdo

21/07/2023 02:08

Data da Prestacdo do Servico

21/07/2023
Codigo de Verificacao

CIJUB-JIXEQ

Série

i PRESTADOR DE SERVICOS
(CNPI/CPF: 025.671.244-11

Mome/Titula do Estabelecimento: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDOG

> Empresarial: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO

jereco: RUA JOSE GOMES PEIXOTO , 271

{Municipio: Pilar

Telafone: (99) 99999-9999

‘Ij.m de Empresa:DES Consolidada/Provisorio/Avuiso

UF: AL

Inscricdo Municipal: N@o Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: @

Bairro. CENTRC

; TOMADOR DE SERVICOS
'1 CPF/CNPI. 06.925.664/0001-48

Inscrig
MNome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA E-maill @
[FPROTECAO DO PEQUENO CIDADAO i
| tndereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O Bairro: CHA DO PILAR
! Municipio: Pilar UF: AL
| CEP: 57150-000 Pais: Brasil

| Telefone: (99) 99999-9999

10 Municipal: Nao Informado

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGOES

{

gf;ﬂc’»digo/Atividade Econdémica ISGI’Vil;O lAliguota (%) [Base de Cajculo (R$) Iss retido (R$) Iss (R$)

F 4.16 psicologia. 5,00] 2.500,00 0,00 125,00
[ |

IREF: A SERVICO COMO PSICOLOGA, NO MES DE JUNHO DE 2023. ;

I |

| |

| !

S é =
l. - VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00 i
Valor das Dedugbes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliquota Q%) Valor do ISS - Prestador(R$)

| 0,00 0,00 2.500,00 5,00 % 125,00

OUTRAS INFORMACOES

I Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de
- Natureza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.

Usuario dg

2002

Impressao: quiterig

Autentique esta nf-e em: i
www.agill.com.br

)
4

!

ATESTO 4 O3 123

[1JSERVICOS [ |MERCADORIA

664/0001-48
o2 Q%y\u&g@x@uvo

CPF-N61.075.894-22

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
CNPJ: 06.925

‘ROTEGAO DO PEQUENO CIDADAG - APPA(




29/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:30:31
244402444 SEGUNDA VIA 6691
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 20/87/2023
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.448
VALOR TOTAL 1.5600,00

Kd%x*x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NATHALY T SILVA MOTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.448-9
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR.AUTENTICACAO 6.832.106.6C2.1F3.4A6




37
PN FSw I I

e-Nota [Imprimir rtdota]

|

et

|
|
i

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

|
\
\
|

Numero da Nota

38

Serie

U ‘

Data e Hora de Emissao

21/07/2023 01:58

Data da Prestacdo do Servigo

21/07/2023

Codigo de Verificagao

CFDD-TOOU

ICNPI/CPF: 32,967.621/0001-35
orme/Titulo do Estabelecimento: NATHALY TAMIRES DA SiLvA MOTA

NGT

::J'tljl"\'ll_.l";').u): Pilar
lelefone: (82) 98104-4288

Tpo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

PRESTADOR DE SERVICOS

- Empresarial: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA
. RUA BARAO DO MUNDAU , 744

UF: AL

Inscricdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

i E-mail: 093.857.804-92

Bairro: PERNAMBUCO NOVO

TOMADOR DE SERVICOS

PF/ONPT: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Mo Informado
Nome/Nerme Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA E-mail: @
‘ROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
i Fndereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O Bairro. CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
. CEP. 537150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACI\O DE SERVICOS E DEDUQ@ES
:;Su»ai_s‘q;?i\v’cividade Econdmica Servi‘t_;gﬁmﬂii‘tit.l—(;_aw(“/b) " IBase de Calcuio (R$) lIss retido (RS) Iss (R$)
‘ /P 0,00 0,00 0,00 0,00}

EP-F.-F-'. A SERVICO PRESTADO COMO AGENTE ADMINISTRATIVO NA ONG PILARES [

'SEMANAIS DURANTE O MES DE JUNHO DE 2023,

1

|
|
|

A SOLIDARIEDADE, TRABALHANDO 40 HORAS

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

\Valor das Deducdes (R$)

0,00

[Taxas (R$)
0,00

Rase de Calculo Final (R$)

Aliquota
0

1.500,00

{%)
00 %

alor do ISS - Prestador(R$)

0,00

n TRAS INFORMACOES

sta NF-e
Esta NF-e

INacional / MEL.

|
1

foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.2 256 , de 13 de dezembro d
ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante g

Natureza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.

e 2002
elo Simples

|
Autentique esta nf-e em: i
www.agill.com.br |

ATESTO 340+ %3

[Jservicos [ JMERCADORIAS

|

iips /nie-pilar.prefeitura. info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=13335e9905fd40aed39013bad505f6d3b8e28ec

CPF 0R1 075.894-2

ASS®CIACAD PILARENSE PARA
NPJ: 06.92

*ROTEGAQ DO PEQUEN® CIDADAQ



29/087/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:30:30
244482444 SEGUNDA VIA 9001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 20/07/2823
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.450
VALOR TOTAL 1.5900,00

##x#%%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA C FERNANDES COSTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.450-0
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

MR, AUTENTICACAO 6.224,67D.DA4.80S. 2E9



e-Nota [Imprimir Nota]

['Nimero da Nota

\ 25

l

|

%Yy 8 5 Serie ‘l
y

|

i

i

1

|

i

j Data e Hora de EmIissac -
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 21/07/2023 01:57
. ‘ Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-¢ ‘ 21/07/2023
: Cédigo de Verificacao
N ? ATVG-PHOO = |
PRESTADOR DE SERVI(;()Si i

—

(01 PF: 32.967.365/0001-86 Inscricdo Municipai: Nao Informado

1
|
|
B ‘ ¢ |
{.omie/ Titule do Estabelecimento: MARIA DA CONCEICAQ FERNANDES COSTA PIS/PASEP: Nao Informado |
- Empresarial: MARIA DA CONCEICAO FERNANDES COSTA E-mail: 329.676.210-00135 l
Jereco: RUA ANTONIO CANSANCAO , 17 ‘ Bairro: PADRE CICERC ’
Municipio: Pilar i UF: AL
Hslefone: (82) 9613-9392 ‘

Tipo de Empresa :Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS |

|

NPT 06.925.664/0001-48 inscrigao Municipal: N3o Informado ‘,

Meme/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA E-mail: @ !

"ROTECAO DO PEQUENO CIDADAO S |

" Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O Bairro: CHA DO PILAR ‘
,‘ Municipio: Pilar UF: Al‘_

| CEP: 57150-000 Pais: Brasil \

! Alzﬂ]f';ﬁfone: (99) 99999-9999 'i 1

! DISCRIMINACJ\O DE SERVICOS E DiEDU(;()ES {
|

: |

;‘J;‘-a:!igrn:/Atividade — “ Aliquota YBase de i‘::ido lP-SS 1

leconomica Sl | (%} Caiculo (R$) | _ (R%) 1

e ey () |

Datilografia,digitagao, estenografia, expediente, secretaria em geral, ‘

i |
% 17.02/8219999 |resposta audivel, redacao, edigdo, interpretagéo, revisdo, tradugdo, apoio 0,00 1.500,00 0,0d 0,00
i infra estrutura administrativa e congéneres ‘

!

_ A SERVICO PRESTADO COMO SERVIGOS GERAIS NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE , TRABALHANDO 40 HORAS
1ANAIS DURANTE O MES DE JUNHO DE 2023.

]
L VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00
alor das Deducgdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) [Valor do ISS ~ Prestador(R$)
L 0,00 0,00 1.500,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES }
‘ ?ﬁ’l NF-e foi emitida com respaldo na Lei n© Lel n.0 256 , de 13 de dezembro de 2002 ‘ Autentique esta nf-e em:
l- Fsta NF-e nao gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos ¢ optante pelo Simples
N |

cional / MEL

www.agill.com.br |

Natureza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.

I |
| .
| i
| | i
| \ E
a | ‘
z ‘ \
i © | i
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ntins /infe-pilar prefeitura.info/lmpnm|r/irnpnmir“nota.;)hp"oodzé’i 51 l;cb396044d792b2&)()4b249f8646580a528d6



2¢/67/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:30:31
244402444 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

DATA DA TRANSFERENCIA 20/07/2023
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.451
VALOR TOTAL 850,00

*¥rakxk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIO JORGE COSTA SANTOS

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.451-9
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR . AUTENTICACAQ F.1E9.65E.2AF .07E.ADD




e-Ngta [Imprimir Nota]

Numero da Nota |

1 i7
"P’ww;‘@n, Fiira e Yo vl g bk ‘ rSérie
i Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS ; 21/07/2023 02:00
Data da Prestagao do Servigo

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

k 21/07/2023
Cédigo de Verificacdo

CVRX-PLZX

|

PRESTADOR DE SERVICOS |

NP)/CPF 33.338.243/0001-93 Inscri&;éo Municipal: Nao Informado

It me/Titulo do Estabelecimento: MARIO PIS/PASEP: N&o Informado

" me Empresarial: MARIO JORGE COSTA DOS SANTOS 11457942461 E-mail: piIaresdasolidariedade2015@gmail.com
creco” CONJUNTO RESIDENCIAL FREI DAMIAO , S/N Bairra: CHA DO PILAR
ciplo: PILAR UF: AL

lefone: {82) 8104-4288
Tipo de Ernpresa:Simples Nacional/Prestador

TSN, S S

TOMADOR DE SERVICOS

JCNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigéo Municipal: Ndo Informado
~e/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA i

Pais: Brasil

FEOTECAC DO PEQUENO CIDADAO Sl @ '
“ie-eco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR !
Sunicipio: Pilar UF: AL 5
CEP 57150-000 !

L Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

§¢i(>}i'i~g(s/Atividade . . jAliquota Base de Calculo [Iss retido [Iss

i A Servico | %
{Fconémica (%) (R$) {R$) (R3$)
o Ginastica, danca, esport nataca rtes marciais e demai '

| 6.04/8591100 A ABITGR, eapRriies; BETREAE, SHAK MMICEA & Sepls 0,00 850,00 0,00 0,00
] - atividades fisicas. | ]

2EF. A SERVICOS PRESTADOS COMO INSTRUTOR DE FUTEBOL DURANTE O MES DE JUNHO DE 2023.

I

. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 850,00
Walor aaégedug6es (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) 5A{iquota (%) [valor do ISS - Prestador(R$) :’
. 0,00 0,00 850,00 0,00 % 0,0
OUTRAS INFORMAGOES

Csis NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002

I~ Esta NF-e ndo gera créditos, pois @ empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples
nal / MEIL

stureza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.

L1

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br
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N
()

20/07/2023 - BANCO DO BRASIL -~ 14:30:31
244402444 SEGUNDA VIA 96e1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-06
DATA DA TRANSFERENCIA 20/07/2023
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.889
VALOR TOTAL 2.5006,00

wrksokk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CARLOS J SILVA QUIRINO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.889-1
NR. DOCUMENTO 552.444.006.916.715

NR , AUTENTICACAO D.6CC.573,.EB5.D093.€35



1712023, 14:05 e-Nota [imprimir tha]

Numero da Nota

Fo’digo de Verificacdo
UEKP-CDCI

|

- 24 |

Prafeitura de PILAR ‘ _Se”e U J!
Data e Hora de Emissdo |

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS ; 21/07/2023 02:05 |
R Data da Prestacao do Servigo |

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e | 21/07/2023 J

PRESTADOR DE SERVICOS 1
|P1/CPF: 46.056.013/0001-83 | Inscricao Municipal: Nao Informado
./Tituio do Estabelecimento: TIO KA PIS/PASEP: Ndo Informado |
me Empresarial: CARLOS JORGE DArSILVA QUIRINC 11495704408 { E-mail: karlos.futuro2017@gmail.com !
endereco: AVENIDA NILO RAMOS PROXIMO AO HOSPITAL, 1152 . Bairro: CENTRO

Municipio: Pilar UF: AL
“efone: (82) 98888-6046
po ce Empresa:Simples Nacional/Prestador

ARE

|
TOMADOR DE SERVIGOS |

COF/CNPT 06.925.664/0001-48 inscric%‘ao Municipal: Nao Informado

vome/Nome Empresarial: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA E-maili @
SROTECAO DO PEQUENOC CIDADAO |
‘\ Fndereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , (4]
! Municipio: Pilar
| crp: 57150-000
felefone: (99) 99999-9999

|
j
|
|

Bairro; CHA DO PILAR
UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

E'EQEfggfﬂfvidade ervico liquota [Base de CaiculofIss retido Iss
leconomica s (%) (R$) (R$) (R$)

. Instrucdo, treinamento, orientagao pedagdgic sducacional, ~

| 8.02/0000000 - 150, arisfiaga0 pedagogica © SEMEAELEN | 0,00 5.500,000 0,00 0,00
i vaiiacdo de conhecimentos de gualguer natureza. \1

UF REF. AOS HONORARIOS DA PRESTACAC DO SERVICO DE PEDAGOGO, CORRESPONDENTE AOD MES DE JUNHO DE 2023.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%)
L 0,00 0,00 2.500,00 0,00 %
OUTRAS INFORMAGOES

- E ﬁta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002 ! Autentique esta nf-e em:
Fsta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos e opta

Walor das Dedugdes (R$) Taxas (R$)

Valor do 1SS - Prestador(R$)
\

0,00

nte ,r;{elo Simples www.agill.com.br 5
Nacional / MEIL 1 ;
1 Natureza da Operacao: Servigo Tributado no Municipio. 1 |
| :i il
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% Consultas - Emissdo de comprovantes SN 28/07/2023 14:20:48
’.MFMPRESA -7 ‘

- 7

51585 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL |

23/97/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.48 ‘

2444902444 2801 i

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

ID: £00000080020230720170918339693376
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 2.500,00
DATA: 28/07/2823 - 14:31:07
DESCRICAO: Coordenadora

PAGO PARA: Zayne C R Soriano

CPF: **%_,075.894-%%

CHAVE PIX: zcrsoriano*hotmail.com

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCYA: 0001 - CONTA: 00000080000291947334

TTIPQ DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$ 19,00.

Notificacao enviada em: 2@/07/2823 - 14:31:08
DOCUMENTO: 972001
AUTENTICACAO SISBB:

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

98O0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



|
e-Nota [fmprimir NoFa]

NUumero da Nota

32 1‘
} ‘ Série
i ; S '
' \ «, U |
‘ 'Data e Hora de Emissao \
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS | 21/07/2023 02:11

Data da Prestacao do Servigo

\» 21/07/2023
.

. NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - Nf-e

4digo de Verificacdo

|
i
BACB-PAHK |

|
PRESTADOR DE SERVICOS
P1/CPF 37.716.435/0001-47 i

e/ Titulo do Estabelecimento: ELOHIM

e Empresarial: ZAYNE CRISTINA RODRIGUES SORIANO 06107589422
Lroro PC NOSSA SENHORA DAS GRACAS 68

mnicipio: PILAR

Inscricdo Municipal: Nao Informado \
PIS/PASEP: Nao Informado \
E-mail: zcrsorianc@hotmail.com ‘l
Bairro: CHA DO PILAR ;

1 UF: AL '
Celefone: (82) 9974-3567 } \
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador | B
TOMADOR DE SERVICOS | ‘
‘PE/CNPI: 06.925.664/0001-48 Inscrigao Municipal: Na@o Informado \
Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAC PILARENSE PARA E—mallz} @ ‘
5ROTECAO DO PEQUENO CIDADAO j |
' Fndereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro:|(CHA DO PILAR |
| Municipio: Pilar UF: AL, |
| CEP: 57150-000 Pals: Brasil I
| Telefone: (99) 99999-9999 |
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES l
gf.lé;er()/Atividade ; lAI quota Base de Caiculo Iss retido 1ss i
iEconmica Fer‘"” ew (RS) (R$) (R$)
‘! 4 01/0000000 Ensinq regular pré-escolar, fundamental, medio e \ ‘ 0,00 2.500,0 0,00¥ 0,00
L superior. ! |
|

REF: AOS HONORARIOS DA COORDENADORA TECNICA , CORRESPONDENTE AO MES DE JUNHO DE 2023.

- VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
\valor das Deducoes (R$) 0\Taxas (R$) \Base de Calculo Final (R$) \Aliquota %) |valor dc ISS - Prestador(R$)

- 0,0 0,00 2.500,00 0,00 %
OQUTRAS INFORMAGOES i

o
o
S - O

ki o !

| Fata NF-e foi emitida com respaldo na Lei n© Lei n.C 256 , de 13 de dezembro dE 2002 Autentique esta nf-e em:
. Esta NF-e n3o gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante P lo Simples www.agiil.com.br
iNacional / MEL

R

T
_ \atureza da Operacdo: Servico Tributado no Municipio. i \
1
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,t
S1sBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.48
2444902444 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

JOBR‘ A TRANSACAO

ib: E0000000020230720171049616789808
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.050,00
DATA: 20/07/2023 - 14:31:35
DESCRICAO: Violao

PAGO PARA: Jose T C S Oliveira

CPF: %% _731.324-%*

CHAVE PIX: ©5573132440

TNSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0091 - CONTA: ©0000000000042413358
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

fsta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$ 18,00.

DOCUMENTO: 072002
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4964 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Q868 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

9808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



|
9323 14:26 e-Nota [Imprimir Np‘(a]

‘ Numero da Nota
|
|

Serie

U

T Data e Hora de Emisséao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS } 21/07/2023 02:26 |

. ‘ Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e j 21/07/2023

i Cédigo de Verificagao
‘ KYAH-MYUX

PRESTADOR DE SERVICOS

CNDPY/CPF 24.079.406/0001-70 Inscricdo Municipal: Nao Informado

litulo do Estabelecimento: THIAGO COIMBRA E BANDA | PIS/PASEP: Ndo Informado
ne Smpresarial: JOSE THIAGO COIMBRA DA SILVA GLIVEIRA 05573132440 E-mail: thiagocoimbra.adv@hotmail.com
I naereco: R Modesto Lins , 293 ! Bairro: Engenho Velho

| pio: PILAR . UF: AL
[lelefone: (82) 8811-5823 |
‘1‘:_,1_1(:-_9;: Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS |

CPT/CNPT: $6.925.664/0001-48 Inscmcﬁo Municipal: Nao Informado
Morme/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE FARA E_mam‘ a ;
JTECAO DO PEQUENO CIDADAO |
! frndereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O Bairro; CHA DO PILAR ‘
ifunicipio: Pilar UF: Al,‘
CEP. 57150-000 Pais: Brasil

|

|

| Telefone: (99) 99999-9999
b

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DFDUG&ES

|
%ti odigo/Atividade Econdmica Servico laliquota (%) ¥Basé de Calculo {R$) Iss retido (R$) Iss (R$)
12.12/0000000 Execucao de musica. o,ool 1.050,00! 0,00 0,00

. - L
h T
|

‘i‘{f'?"_ A SERVICOS PRESTADOS COMO INSTRUTOR DAS AULAS DE VIOLAO DURANTE O MES DE JUNHO DE 2023.

|
| |

|
i
|
|
|

. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
%Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) [valor do ISS - Prestador(R$)

- 0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00

CUTRAS INFORMAGOES ‘

: E:, NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lein.© 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pielo Simples www.agill.com.br

cional / MEL
. Natureza da Operacdo: Servico Tributado no Municipio.

MERCADORIAS
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{ ' ,'

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.28.48
24449062444 2091

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

1D: E0000000020230720171301727764998
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.156,00
DATA: 20/67/2023 - 14:32:68
DESCRICAOQ: Instrutora de Ballet

PAGO PARA: Lorena R M Neves

CPF: *** . 926.114-**

CHAVE PIX: +5582988872374

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
AGENCIA: 0500 - CONTA: 90000000000034889376
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$ 16,00.

DOCUMENTO: 972003
AUTENTICACAO SISBB: 1.9BD.278.6FD.7F8.863

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0806 729 0083

informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



g-Nota [Imprimir Nata]

NUmero da Nota jl
19 I

Data e Hora de Emissao !

| 21/07/2023 02:03 |

Data da Prestagdo do Servigo

r 21/07/2023
Cddigo de Verificagao

\ DUWX-REXN

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

PRESTADOR DE SERVICOS |
1P1/CPF: 46.055.167/0001-50

{sme/Titulo do Estabelecimento: LORENA NEVES

jurne Empresarial: LORENA REGINA MACARIO NEVES
{“ndereco: RUA MANOEL CARDOSO , 5 Baifro: CENTRO
Municipio: Messias UF: AL
letone: (82) 98887-2374 |
T ipo de Empresa: Simples Nacional/ Prestador

TOMADOR DE SERVICOS

lnsérigéo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado
E-mail: lorena_neves@live.com

| CPF/CNP): 06.925.664/0001-48

Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA E-mail| @
WROTECAO DO PEQUENO CIDADAO ‘
| Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O
| Municipio: Pilar

CEP. 57150-000
1 Telefone: (99) 99999-9999

|

Inscricde Municipal: Nao Informado
|

Balrro:iCHA DO PILAR
UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINACAD DE SERVICOS E DFDUQ@ES

odigo/ Atividade N

; |
I . | |aliquota 'Base de Calculo |Iss retidc  [Iss
§ ) ervice |
i?zg_;:;_fuﬂ!(:ﬂ | (%) ‘(R$) {RS$) (R$)
H Ginastica, danca, esportes, natagdo, artes marciais e ‘
5.04/8592901 . . G 0,00 1.150,0 0,00{ 0,00
i 04/ emais atividades fisicas. ; \ ' '
T |

3;"‘15 £ AO SERVIGCO PRESTADO COMO INSTRUTORA DE BALLET, DURANTE O MES DE JUNHO DE 2023.

!

1 l

| |

!

| | 1

L VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.150,00

\alor das Dedugoes (R$) Taxas (R$) [Base de Calcuio Final (R$) Aliquota $%) Y\/alor do 1SS - Prestador(R$)

. 0,00, 0,00 1.150,00 0,00 %| 0,09

DUTRAS INFORMACOES { l

Fots NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.0 256 , de 13 de dezembro dt 2002 ‘~

‘ Autentique esta nf-e em:
| £sta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos ¢ optante pelo simples ‘ www.agill.com.br
Nacional / MEL. ‘ ‘

|
{

* Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

5

SERVICOS [ IMERCADORIA
APPRC

0/1-48

5.664/00(

|
1O} A3
ENSE|PARA

NO CIDADA

UE

ESTO 22

CNPJ: 06.92

i

ASSOCIAGAQ PILAR

R0TEGAQ DO PEQ

A
9

‘n'?;:::‘//nfe—m!ar.prefeitura.infollmpnnw/impnmir‘_nota.php’ccxd:%%‘ae? 913466c9025162119cac9122b9970144b

=



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/87/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.48

2444902444 2001
Comprovante Pix

ENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
NCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

T
ik
F
©

CL
AG

iD: EQ000000020230720171414523848108
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.0598,00
DATA: 20/07/2023 - 14:32:31
DESCRICAD: Instrutor de futebol

PAGO PARA: Wagner Querino Silva
CPF: ¥%%_447.284-**
CHAVE PIX: +5582988487912
TNSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 9001 - CONTA: 00000000000218593384
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
£sta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximoe de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 072004
AUTENTICACAO SISBB: 9.7CE.E58.DBF .8F4.F4E

Central de Atendimento BB
4y04 6001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0860Q 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

2860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



023 14:02

e-Nota (imprimir Nota]

21/07/2023 02:02

B Numero da Nota J
, 17 |
Brofeitura de PILAR ‘ ISerie !
‘ Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

1
|

. Data da Prestagdo do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - N¥-e

|
1 Fédigo de Verificagdo
% W

21/07/2023
‘\ _— KTT-TXKW

PRESTADOR DE SERVICOS |
Inscrigdo Municipal: 5175

PIS/PASQP: Nao Informado

E-mail: wagnerq_3187@hotmail.com
Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL ‘

Wpi/CPE: 31.189.262/0001-70
NO itulo do Estabelecimento: WQ.SPORTS
e Ermpresarial: WAGNER QUERINO DA SILVA
%F-;Wdte(‘ec;<): RUA JOAQUINA ROSA , 702
Municipio: PILAR
Telefone: (82) 98848-7912
! wczv_,:d_-f-__‘Empresa:Simples Nacional/Prestador

|

TOMADOR DE SERVIGOS
| CPF/CNPI: 06.925.664/0001-48

same/Nome Empresarial: ASSOCIACAC PILARENSE PARA E—mail'; @
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO e
| Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0
1 Municipio: Pilar
| CEP: 57150-000
felefone: (99) 99999-9999

1r15ct‘ig§o Municipal: Ndo Informado

Bairro: CHA DO PILAR
|

UF: AL

Pais: Brasil

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGOES

|
’ “odigo/Atividade

i s . ; Aliquota |Base de Calculoflss retido |Iss
leconomica il (%) (R$) (R$) (R$)
§.02/8599699 Instr.'ug?o, tremamerjto, orientacao pedagogica e educacional, 0,00 1.050,00 0,00 0,00
e valiagdo de conhecimentos de qualguer natureza. !
lL AO SERVICO DE INSTRUTOR DE FUTEBOL, NA ONG PILARES, DURANTE O MéS DE JUNHO DE 2023.
i
l
L |
L VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1. 050,00 J
Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Finai (R$) liquota (%) |valor do ISS - Prestador(R$) ‘
o 0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00]
OUTRAS INFORMACOES ‘

- {E

. NF-e foi emitida com respaldo na Lel

no Lein.© 256 , de 13 de dezembro de 2002

- E NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pjelo Simples
iNacsonai / MEL 1

=5ld

Autentique esta nf-e em: !

www.agill.com.br

l Natureza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipic.

- APPPC

CADORIAS
SE PARA

|LAREN
ENO CIDADAY

Zcervicos [IMER

:«gocmcko P

ntt »1,’e’/ryfe-mlatprefeitura.mfo/imprlmir/imprimlr__nota.php”cod:fﬂ chdadatcd880b51001 0eh0086beead3593echb



$ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/@7/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.48

2444902444 geagl
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9

ID: E©00B000020230720171525628352304
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 600,006
DATA: 20/07/2023 - 14:33:09
DESCRICAO: Bolsa auxilio

PAGO PARA: Abigail L Martins
CPF: *%¥% _576.394-**
CHAVE PIX: bibyharts*gmail.com
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO
AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000PYRV30682224660
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacao pode ser tarifada em ate 9,99%,
com valor maximo de R$ 16,00.

DOCUMENTO: @72005
AUTENTICACAO SISBB: C.14E.208B.82C.8A9.90D

Central de Atendimento BB

4004 @901
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

080G 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



‘ ~.
A s

~

L

<15BE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/07/2023 - AUTOATENDIMENTOC - 14.20.48
2444902444 8901

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

ID: EG000000020230720171632703332958
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 600,008
DATA: 20/07/2023 - 14:33:40
DESCRICAO: Bolsa Auxilio

PAGO PARA: Wiriclis C Souza

CPF: *%%_0947.874-%%

CHAVE PIX: 14104787426

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: ©0000000000158570504

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 16,00.

DOCUMENTO: 072006

AUTENTICACAO SISBB: 1.F63.2C1.72C.758.77C
Central de Atendimento BB

4004 0901

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0809 729 5678

reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/97/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.29.48
2444902444 08301

Comprovante Pix

CLLENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

iD: EQ0000000202307208172018089564319
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 606,00
DATA: 20/07/2023 - 14:34:41

PAGO PARA: Maria e S Florencio
CPF: ¥%* 440,584-**
CHAVE PIX: 07244058446
INSTITUICAO: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3880 - CONTA: 12880000007454299220
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/07/2023 - 14:34:42

DOCUMENTO: 072007
AUTENTICACAO SISBB:

1.F6E.7EE.414.622.B4C

Central de Atendimento BB
4094 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

98OQ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0809 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
¢ outros produtos e servicos de Quvidoria.



21/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:56:37
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 21/67/2023
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.619
VALOR TOTAL 868,18

#x¥%Ex  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SUPERMERCADO PONTO CERTO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.619-1
NR. DOCUMENTO 552.444.0006.016.715

NR.AUTENTICACAO

F.5BA.DA2.684.9E3.B8B




28/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:20:49
2144492444 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-5 CONTA: 16.715-9

26190006090337338122100059653170600000600025685
BENEFICIARIO:

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO

NOME FANTASIA:

FQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE

CNPJ: 12.272.084/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAQ

CNPJ: 66.925.664/0001-48

NR. DOCUMENTO 72.101
NOSSO NUMERO 33733812200059653
CONVENIO 63373381
DATA DE VENCIMENTO 81/07/2023
DATA DC PAGAMENTO 21/07/2023
VALOR DO DOCUMENTOC 250,85
VALOR COBRADO 250,85
NR.AUTENTICACAO 5.100.23F.5EE.28D.7B2

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Q802 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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0 CIDADAQ - APPPC

R0TEGAO DO PEQUEN

4/0001-48
894-22

- 06.925
Rt 075

CNPJ
PF:

|
Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A.
,ﬂﬁﬂﬂ%ﬂﬂm\ o Fernandes Lima, 3342 - Gruta e urdes |Maceid/al

ENERGIA CEP 57052-902 |

Insc. Estacual: 24007177-8 - CNPL 12272, OBA:/DOO!-OG

h Tarta Socal de EparrisCldtsicn priada ppla Lei 10.£38/02
i & ak g “ t s 1Y St ‘m 286 1o
f o s R ALHLAD: b7
l Vr st | LYo SOGLad i SEQ: PLL2ABLG
Lis i o o s % ¢ s 5 rn

oty - * i ( =

. Leitura Anterior |

LeitraAtual | N de Dias
; |

} Proxima Leitura
|

CONSUMO/ kiwh

“Reaviso.de Vencimento.

cai e Doeseang (RD D

_
M T
' P PAGUE AQUI COM PIX

Utilize 0 QR Code ao lado

#seguranca #inovacao is by




$1SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/97/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.49
2444902444 SEGUNDA VIA Qeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

Codigo de Barras  82610000003-1  44001671202-6

30722010320-3 20226230706-4
Data do pagamento 21/07/2023
valor Total 344,00

DOCUMENTO: 072162
AUTENTICACAO SISBB: 8.7F7.53F.10B.31E.5CB

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.



CADORIAS

SE PARA
.APPPC
.48

ENO CIDADAQ

ILAREN
92566410001

A 01122

i

06.

s

000 PEQU

ROTEGA

Z1sERVIGOS [ IMER
CNPJ

—

ATESTO
ASSOCIAGAO P

AL - REGIAO METROPOLITANA DE MACEIO S.A.
Lima, 679, sal

a 01-Farol, Macei¢ | AL - CEP 57057-450
iefcne para Atendimento 0800 771 0001

4§ APPARA PROT P. CIGEDAQ
8 CPRF: 0101+ am

'ENDEREGO
Rua ANTONIO SERAFIM CUSIAN. 710
OT MANGUABA, PILAR

S IDENTIFICACA Q. 24.0000.07 000 0510 00

§

i

7622278

. 'PREZADO(A) CONSUMIDOR(A)
§ Usar agus com consciéticia contribui para um futuro siwtentavei
@ e com mals econoniia para o seu bolsoe ‘

HIORGMETRC

LACRE TIPO DE PATURAMENTT CATESORIAS / ECONGMIAS DATA EMISERO

CONSHMO
22561001334 Azul BRK  AGUA PUE 2 l0i0772023  MEDIDO 4
‘
< Sl
LETURAANTERIOR 161  DATA OWOSI0Z4  DIAS BE CONSUMO 3 RESIDUAL o
LEITURA ATUAL 202 DATA 100072023  OIAE FATURADGS 3 FATURADO 4
COD. LEITURA: LEITURA NORMAL

PR ‘V PROX. LEITURA 09/08/2023

HISTORICO DE
CONSUMO (M3) -

JUNES 27 memmem TAR AGUA PUBLICA
e JUROS 1'4-R.06£2023
ABRIZ3
MAR22
FEVIZS
JAN23
DEZR2
NOVRZ

338,10  MULTA 2%-R.06/2023

561 !
CORREGAD IPCANBGE-R 0672023

9,10

0,18

37 m— |

|
27 e t
31 enm—

22 v

45 emeam——

37 vensesuesy
QUTRZ2 25 eomemea

SETI22
AGOMZ

26 e ‘
27 e

|
|
JULZZ 18 eeeee I

i VALOR TOTAL

‘ R$ 344,00
VAL APRUX DOS TRIBUI 05 R§3154 (3,27%) CONFORME LEI 12741112

Media Uit 6 meses: 31

Wedia uit. 12 meses: 30

TS s
S EM ATRAS
Arsal- Art 83, As faturas n3o guita
acréscime de juios de mora de ate 8,033 (tiinta e trés
atraso, sem prejuizo da aplicagao de multa de 2
A conta ndo paga até a data do.vencimento
A R R S A o A

centésimos por cento) por dia de
% (dojs por cento).

movel a su

SPEnsac no IOIUECImBQtO de a
i e R

CARACTEST:

CAS A AGUA DISTRIBUIDA £X ATERD:

T AD AREXO XX DA PC N 0S£10TY, ALTERAIKY PELAS PORTARIAS DA I,

e IEEE ANALISES
‘PARAMETROS DE QUAIIDADEAVALIADOS ExicIoas

TURBIDEZ (1) NT) B o o 2% 2% %
CLORO RESIDUAL LIVRE (mgh) (ML) | % » 12
COLFORMES TOTAIS (NMPHOOML) ALy | % % 7
ESCHERECHIA COL] (NKPIOOML) (ML) | % % %
pH (REGOMENDADO) " . a .
COR APARENTE (UH) (UH) ! % % %

T

|
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28/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:20:49
244402444 9001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLTENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

23793411065060023746295002645505694120000008000
BENEFICIARIO:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NOME FANTASIA:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06

PAGADOR:

ASSOCIACAO PILARES DA SOLIDARIEDADE
CNPJ: 06.925.664/0001-48

NR. DOCUMENTO 72.103
DATA DE VENCIMENTO 15/e7/2623
DATA DG PAGAMENTO 21/07/2923
VALOR DO DOCUMENTOQ 80,00
JUROS/MULTA 1,78
VALOR COBRADO 81,78

Central de Atendimento BB

4004 @0el Capitais e regioes metropolitanas
9300 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@806 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.
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ﬁa’ desco | 237-2 Beeeso d 372 23793 41108 godoo 237462 95002.645505 © 94420000008000
i |
1 Beneficianc Tocal de pagamente l Yoncimentd
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERlCA MESMO APOS o VENCIMEN\O ey ‘ ______1_5@;1,_2_0_?;r
LTDA |13.139. 139.149/0001-06 V géncia/Gidigo Beneforart
| 34118/ 0026455-5

: i ALEX CORREIA PINHEIRO &

: - 1 :-;ﬁ;ca/Cédlgo Beneficiano
34118/ 0026455-5

3
k Eece/Moeds Quant./Moeda 1
4 R$

i

ie

! 80,00
e

i)escomc/A:armenrcs

H

i
3 Cugras Dedugdes

e ——
Vorres Acréscimos

% i = vajor cobrado

- ¥ neosso Numero

2

/4 * Cagzdor

L7738 - ASSOCIACAO PILARE
%! Yencimento
45/07/2023

=z=c180 DO PAGADOR

*

smm——
Beneficidrio

% 1 00/00002374695-9

550 Numerc

EIA PINHEIRO 0 & CiA
tro -
00/00002374695-¢

TUR RAMOS §3-C 5714 5uq00 Pilar/AL

—
Data Processamento nNe

27102/2023

ALEX CORR
AV PROFESSOR AR
Nun;sm DOu ‘l

Aceite
N

e
Data Doc
101012022 | 2284637 | |
Uso do Banco ~~'\' Carteira ’\”E—s‘pggrg;da’j \ T Quant. Moedz (X) Valor (=) Vator Documento
09 R$ 1 | 80,00
quer dera scble este boleto con'a:e 0 bmeﬁc:éno (-)Desconto/Abaﬁmentos

e R IS e
Instriigdes de rssnonsablhdade do BENFFICVARIO ’)ual

SR. CAIXA CONGEDER 10 NTO ATE 0 DIA 10. \'__
| (youtras Dedugdes

o, DE DESCO
ros|de 6,15% ac dia.
|

Apos 0 vencimento cobrar multa de 2.00% ¢ ju
| L
| | (+)Outros Acréscimos
|
Lo e
(=)Valor cobradc
de 15/06/2023 3t ate 14/07/2023 14/07/2023 .
Pagador
7738 - ASSOCRA(}AO PiLARES DA SOLlDARlED DE  06.925. 664/0001-48
_AV. ANTONIO SERAT] SERAFIM COSTA 08 -CHADS —— PILAR - Cidade: P Pilar, CEP: 57150-000, UF: Estads 20 == 57450000, UF: Estado de Alagoas__ R
“Sacador! Avalists. 13. torl Avalista, 13.139. 1491000406 - ALEX CORRE[A P\NHE!RO! & CIALTDA FICHA DE COMP‘NSA(‘I\u
\\\\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ o

[ZJSERVICOS [ JMERCADORIAS
06.925.664/0001-48

.
.

CPF NR1075.894-22

ASSOCIACAO PILARENSE PARA
CNPJ

*KOTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

ATESTO



28/9@7/20823 - BANCO DO BRASIL - 14:20:49
244492444 9001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9

23793411069000023554047002645506194120090008000
BEMEFICIARIO:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NOME FANTASIA:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06

PAGADOR:

ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAQ
CNPJ: ©6.925.664/0001-48

NR. DOCUMENTO 72.104
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2823
DATA DO PAGAMENTO 21/07/2023
VALOR DO DOCUMENTO 80,00
JUROS/MULTA 1,78
VALOR COBRADO 81,78
NR.AUTENTICACAO E.5B1.488.398.CBA.9FD

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
©300 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

Q300 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Bradesco l 237_d

- |
Bsaceso | 237.2 | 23793.41106 90000.235540 47002.645506 1 9412000000800

Beneficiano
ALEX CORREIA PINHEIRO &

Local de pagamento | Vencimento
i 15/07/2023

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O| VENCIMENTO.

| Agéncia/Cadigo Benaficiério

50,00

- Desconto/Abatimentcs

-,Qutras Dedugoes

-.Qutros Acréscimos

= Valor cobrado

Instrugdes de resper

4geéncia/Cédigo Beneficidrio Beneficano  ALEX CORREIA PINHEIRO & CIA LTDA 13, 139/149/0001-06
-3:4118 | 6026455-5 AV PROFESSOR ARTUR RAMOS, 53 - Centro - 57150-000, Pilar/Al 1 34118 / 0026455-5
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R$ | 10/10/2022 | 20921577 OM N | 21/10/2022 09100002355447~2
I Valor Documente " Uso do Banco | Carteira pecie Moada ‘ T Quant Moeda ! (X} Valer ‘% (=) Valor Documento '
09 R$ L ‘ R 80,00

——‘\r_)B;sc;nm;iba ymentos

Tinde do BENEFIGIARIO Qualquer 4ivida sobre este oo/Ft'v contate o benefickno
i

SR. CAIXA CONCEDER 10% DE DESCONTO ATE O DIA 101 -
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|
| =
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|
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,5/-24,,
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g

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/97/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.49
2444902444 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

Convenio GOV AL TR ESTADUAIS

Codigo de Barras 85880000002-4 49660002202-1
30721000000- 3 10722090219-8

Data do pagamento 21/07/2023

Valor Total 249,66

DOCUMENTO: 072105

AUTENTICACAO SISBB: 7.6C8.E29.58C.B8B.6DA



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
2
SECRETARIA DA FAZENDA

DOCUMENTO DE ARRECADACAO

IPVA Parcelado

DAR/CB

Modelo02
Placa | Awo de Referéncia 1 Data de Emissao " | Vencimento Parcela
01092524794 QLB7135 2023 i 1/07/2023 { 21/07/2023 03
1 - Modelo Ano de Fabricacao ‘ l Proprietario

W’AZ/&B°OS 1.6M COMF 2016 i MARIA BETANIA OMENA C BERTOLDO

Y - ’ R i | T /
Valor Principal Desconto Bonus| Muita | quros: Valor Total

i L
246,49 12,32! 0, 00/ 16,35 5,14 | 249,66
- S Sl YO i i il VO

do ltau ou nas Casas Lotéricas.

Numero de Processamento: 107220902

{TICAGAO NO VERSO

AL RECEBER APOS VENCIMENTO. O pagamento podera ser feito nas agéncias da Caixa, do Banco do Brasil, do Banco Bradesco, do Santander,

12 via - Banco

H

; Z5(%+, GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
“ sagly * SECRETARIA DA FAZENDA
DOCUMENTO DE ARRECADACAO

IPVA Parcelado

DAR/CB

ModeloG2
== N B T < ‘ :
Renavam Placa Ano de Referéncia | Data de Emissac Vencimento Parcela
| 01092524794 QLB7135 2023 t 21 /07/702; ‘ 21/07/2023 03
M Ano de Fabricagao ‘ ! Propnetaro
| L
HYUNDAT ’\{P 208 1 6M COMF 12016 | | MARIA BETANIA OMENA C BERTOLDO
B . - e - = I
Valor Principal Desconto Bénus, Muita | Juros | Vaior 7 otal
246,49 12,32 9,00| 10,35 5,14 249,66 |
Jacies

10 ltau ou nas Casas Lotéricas.

mero de Processamento: 107220902

NAO RECEBER APOS VENCIMENTG. O pagamento podera ser teitc nas agéncias da Caixa, do

!
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i
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e
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mreade Pomto Certo Eireli 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO ) - | Transagdo: 20112149515

TWWEASSMWWRECEBEM

- ] NFe/No 24575 |
| ‘ | SERIE: 1 |

Y TANTROLE DO FISCO | 3

=
’\ \ | ; |
| 3 {
Supermercado Ponto Certo Eireli | DAMPE ViR !
Pc Nossa Senhora Das Gracas, 60 A |
Cha Do Pilar, Pilar - AL | elemeonca ‘ |
| !

CEP: 57.150-000 0 - ENTRADA | 1
FONE: (82) 2122-1531 | 5 . cafpa | | rve o AcessT )
! e i 2,230719}63554-000131550010000245751 121495152

«

NOC 24575 |

SERIE 1 !
\ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

|

i

l

| PAGINA 1 DE 6 | www. nfe. fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. l
)

|

4 OFERAGAO \ Tppmocom DE AUTORIZACAO DE USG

Gngem Cupom Fiscal - E.C.F )\327230015755109 21/07/2023 14:24:24
Ao UL INSCRICAQ ESTADUAL DE SUBST. NPl \
! ‘ |19.363.554/0001-81 hi

ETENTE

i {'CNPJ / CPF TDATA EMISSAO “
106.925.664/0001-48 ,l21/07i2023 J

CcEP DATA ENT/SAIDA 1

|57.150-000 A 21/07/2023 |

“TINSCRIGAO ESTADUAL HORA ENT/SAIDA 1
14:21:13 B

| BAIRRO / DISTRITO
JCentro

vons 1 FAX Iu:
AL

= S

LCULO DO IMPOSTO
HASE 1DE CALCULD DO TCMS "VALOR 0O ICMS [BASE DE CALCULC 0O ICMS SUBST | vaLon oo 1cws sussT. VALOR TGTAL DOS PRODUTOS B!
217,26 | 41,29 | o 0,00 0,00 4 868,18 |
VALOR DO SEGURO ) DESCONTO YouTras DESP ACESSORIAS | {vm.on TOTAL DA NOTA 1’
0 DOI 0,00 | 0,00 | 0,00 ; 868,18 |

fAL0F DX
VL SPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS R -

| PAZAT ‘rw,(m T FRETE POR CONTA E

, R | SEM FRETE A A i

- : [unicieio I \ i zlnscmclo ESTADUAL

A S A :
S l&péﬂe TTiarca Yhumeracho | [veso sruTo Tvso Haubo
. 1 | | 0,000 |

LUF Yenpr / cer 1
|

DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CEST T cop. parras [C UNID QUANT. V. UN]'T .[ V. TOTAL I scicMs V.ICMS | ICMS |
- ol
l
\
|
i
i

\ Pmd 1,000 l 19,4901 19,49 0,00 0,00/ 0,00

i

7898969564267 ,0601 5929 nid 2,000

| Quantidade Tributada: 1,000 \ ;
[Mod: - MVA: 0,00 | I
|BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 | "

2004200 |

| |
179761 3 ‘Pap@l Hig Familiar Supremo 30mt 16un Familiar Unid ‘ 42181000 [ 2004200 | 0040232802041 ‘0
|
|
|
i

i | | | t

| ! 2
18,990‘ 37,98 0,00 4,00

r
'R544 | Papel Hig Familiar Supremo Lvi6 Pg15 30m Familiar Unid
| Quantidade Tributada: 2,000
| Mod: - MVA: 0,00
\BC‘-T 0,00 - Alig: 0,00 - 5T: 0,00
‘BCSTRef 40,82 - Aiig: 20,00 - ST Ret: 2,69 - IcmsSub: 5,07

48181000

! !
| |
| | |
| | i
|
o
11707 ’Cc,Do Desc Uttra Copos Pp Transp 180mi Ultra Unid | 39241000 | 1400600 |
1€ Quantidade Tributada: 4,000 i | \
| \
{ |
| 1
1 | |

[Mod: - MVA: 0,00

|8C 5T: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

80 26,36 - Alig: 4,00% - VILFCP: 0,26
InfAdProd: -BC FCP: 26,36-Aliq FCP: 1,000 %-VIr
|FCP: 0,26

|

{

J T

[5929| Lnid 4,000
i

1

‘

|

i
|

|
|
6,590| 26,36 26,36 5,01} 19,00
I
|
|
|
|
|
| |

|
L
7898339100385 | 000
|
|
|
I
\

|

5929 [Unid

|

1705301 } 7896213006426 '}060‘v

o E
Bisc Maizena Vitarella Leite 350g Vitarelia Unid | 19053100

|Ouantidade Tributada: 2,000

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

|BCST Ret: 8,21 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,80 - lemsSub* 0,76
|

‘
|
70080 | Bisc Cream Cracker Crocks Trad 350g Vitarella Unid ‘ 19053100
|
|
|
i

‘

| ‘

2, 00() 6,990 13,98 0.00] 000 000
|

|
\
|

|
1705302 7896213006327\060 5929 | |Unid 2,000 |

|
\

\Qudntndade Tributada: 2,000

|Mod: - MVA: 0,00

{BC ST 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

| BCST Ret: 10,17 - Alig: 18,00 - ST Ret: 0,99 - IemsSub: 0,94

|
|
|
I
T
|
|
|

;
[
‘ |
|
‘
\

| Basc Cream Cracker Vitarella Crocks P/Ass 350g Vitarella
I Hinid
| | Quantidade Tributada: 1,000

\Mod - MVA: 0,00

\B('ST 0,00 - Allq 0,00 - ST: 0,00
| BLST Ret: 3,83 - Aliq: 18, 00 ST Ret: 0,61 - IemsSub: 0,35
| \
| 275948 | Adoc Zerc Cal Stevia Prom 80m! Zero Cal Unid

|
|
| Quantidade Tributada: 1,000 \
{Mod: - MVA: 0,00 !
|

|

+

19053100 | 1705302 | 7896213006303 |060] 5929 | Unid | 1,000

21069090

7896094919129(000| 5929 | | Unid 1,000 15,99 3,04| 19,00]

| BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00
| IBC: 15,99 - Alig: 1,00% - VI.FCP: 0,16
| | InfAdProd: -BC FCP: 15,99-Alig FCP: 1,600 %-Vir
};cp: 0,16

-

L
T
\

|
|
|
|
!
|
|
|
|

!
I
|
[
|

Unid 1,000 11,29

il 789 COOJBLCJB\OOO 5829
tQu'mndade Tributada: 1,000 i '
|Mod: - MVA: 0,00 | ‘ i
lBC 57: 0,00 - Aliq: 0,00 - 5T: 0,00 ‘ H ! |
BC: 11,29 - Aliq: 1,00% - VLFCP: 0,11 , 1 | [
infAdProd: -BC FCP: 11,29-Atig FCP: 1,000 %\t ! t ‘ l |

i
‘ \ | .
! -

|

|

Flocos Finos Nestle 4509 Nestle Unid 111041200 |
|

FCP: 0,11

|
!i

VALOR TOTAL COS SERVIGOS ‘ BASE DE CALCULO DO xssqq Tvm.oa DO ISSQN )
0,00 | | 0,00 | 7 0,00 !

& COMPLEMENTARES | | RESERVADO AO FISCO |
) 20112149515 ‘

eorente o nots fscat n 291493 Serie; 106 Emissao: 21/07/23 - Ref. Cupons Fiscas:
Uy, 106 Cupor: 298926 Data:21/07/23-BC FCP: 187,08-Total FCP: 1,86

|
{
\
|
1
|
|
|
|
|




1S DE 'S»»yne: mercads Ponto Certo Eireli 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

¥ FECERIMENTO
|
|

hoeunﬂcadosﬁsslmmooam

Transagdo: 20112149515
NF-e / NO 24575

Supermercado Ponto Certo Eireli
Pc Nossa Senhora Das Gracas, 60
Cha Do Pilar, Pilar - AL

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL

ELETRONICA
CEP: 57.150-000 i
. g 0 - ENTRADA
FONE: (82) 2122-1531 LS. SATDA
| NO 24575
SERIE 1

PAGINA 2 DE 6

Y CONTROIE 00 FISCO |

AT A A

| CHAVE DE ACESSO

i 27230719363554000131550010000245751 121495152

SERIE: 1
\

‘ | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

IFEZA DA OPERAGAD
Jrigermn Cupom Fiscal - E.C.F

| PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
,[327230016755109 21/07/2023 14:24:24

Imscmdo ESTADUAL

DE SUBST.

(CNPJ
119.363.554/0001-81

Teatrro / DISTRITO
,Centro

[ oATA EMISSAG

Teney 7 cpF [
‘ _(21/07/2023

106.925.664/0001-48

Tcep [oATA EnT/sAtDA
|57.150-000  |21/07/2023

TFONE / FAX
|

7tur I

| INSCRICAO ESTADUAL HORA ENT/SAIDA
AL ]

A14:21:13

ULO DO IMPOSTO

IASE D CALCULL DO iCMS WVALOR DO ICMs

217,26 | 41,29 |

BASE DE CALCULO DO TCM5 SUBST

“VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

_\‘ VALOR DO ICMS SUBST.
0,00 |

0,00

LLOR DO FRETE IVALOR DO SEGURO

TpesconTo
0,00 |

0,00 |

 OUTRAS DESP ACESSORIAS

980 )

VALOR TOTAL DO 1P1
0,00 |

TvaLoR TOTAL DA NOTA

0,00 |

RTAL YOR. / V(JLUMFS TRANSPORTADOS

| FRETE POR CONTA

| SEM FRETE

comico anTT Yeiaca Tur TeNP) / PR

[Marca
A

| MUNICTPIO

2 2

uF | INSCRIGAD ESTADUAL

|
|
)}

{Numsmci\o

[pESo Liquioo
! 0,000 |

19,380

DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS

NCM/SH

COD. BARRAS

|CST| CFOP UNID UNIT. | V. TOTAL BC.ICMS V.ICMS

| 4RB0G4 'Rosqurnha Vitaraila Chocolate 300g Vitarella Unid

| Quantidade Tributada: 2,000

wMod - MVA: 0,00

|BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00

‘6‘-("1' Ret. 7,04 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,15 - IemsSub: 0,65

19053100

|
7896213004835 ioeo

1

\

‘

|

5929 | Unid 5,990 | 11,98 0,00 0,01

|

{

0

|Resquinha Vitarella Leite 300g Vitarella Unid

| Quantidade Tributada: 2,000

[Mod: - MVA: 0,00

{BC ST: 0,00 - Allq 0,00 - ST: 0,00

IB\,bT Ret: 7,74 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,82 - IcmsSub: 0,65
i)

13053100

1705301

7896213004828 ’o&m 5929

Unid 2,000 { 5,390 0,00
!

|
[

45979 |Cafe 3 Coracoes Trad 250g Alm 3 Coracoes Unid

| Quantidade Tributada: 6,000

lMod - MVA: 0,00

'BC $7: 0,00 - Ahq 0,00 - ST: 0,00

|BCST Ret: 18,75 - Alig: 19,00 - ST Ret: 0,60 - lcmsSub: 2,96

s

09012100

1709600 |

7896005800027 1060

|

|

!
15929 Unid 8,390 50,34 0,00
| it

|

0,00

| 18387 | Farinha Trige Sarandi C/Ferm 1kg Sarandi Unid
Quantidade Tributada: 1,000
[Mod: - MVA: 0,00
‘B{ ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST7: 0,00
'B(, 7,78 - Alig: 1,00% - VI.FCP: 0,08 |
‘IandProd -BC FCP: 7,79-Aliq FCP: 1,000 %-Vir !

'Fcp: 0,08 |

11010010

1704418

19012000
| Quantidade Tributada: 6,000

vMod - MVA: 0,00
1BC ST 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00
ST Ret: 1,13 - Alig: 20,00 - ST Ret: 0,18 -

|

anst Bolo Fleischmann Chocomousse 400g Fleischmann Unid i
1

|

BCS IemsSub: 0,00 \‘

1 704600

Vassogson(:.?s‘t;'ooo\ség Unid

7598334012761 0601 5929

1,000 2,790

|
b
; |
1 |
1

4

1,48 19,

©,000 8,790

[
~
N
PN

‘Ar ucar u1stal Caete 1kg Caete Unid
'Jddnm_lade Tributada:
\M)d - MVA: 0,00

‘ﬂ(ST 0,00 - Allq 0,00 - ST: 0,00 t
‘W,b"l Ret: 7,93 - Aliq: 0,00 - 5T Ret: 0,24 - lemsSub: 1,27

17019900
£,000 |

| 7897261800011 060] 5925 |

6,000 | 4,190

| ‘ :

0,00

' ,Lelte Po Itambe Instatanec 800g Itambe Unid
l(,}ua"mdade Tributada: 2,000
{Mod: - MVA: 0,00

04022110

-

1701200

7896051130093 1020

55,98

Unid ' 2,000 20,62

.

|Ovos Luna Branco Medio 30un Luna Unid

| Quantidade Tributada: 1,000

[Mad. - MVA: 0,00 i

{BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 |
‘

04079000

(BC 21,99 - Alig: 1,00% - VI.FCP: 0,22
infAdProd: -BC FCP: 21,99-Alig FCP: 1,000 %-Vir
FCP: 0,22

|
i
|BC ST: 0,00 - Ali: 0,00 - ST: 0,00 |
|
|
|
\
l
|
l

|
|
|
|

789890"149061 ‘000

5929| Unid 1,000

21,99 21,99

!
|

|
I |
|

|

|
| |

4,18

19, 00

ﬂ]vn.oa TOTAL DOS SERVICOS
A

" {3ASE DE CALCULO DO 1SSON

000*

0,00 |




L HOS DE Supermercado Ponto Certo Eireli 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADG

Transagdo: 20112149515

DOCUMENTO AUXILIAR

4 D€ RECELINENTO ‘l{mnmeosswtwwm ! NF-e / NO 24575
) | SERIE: 1
i T CONTROLE DO FISCO )
Supermercado Ponto Certo Eireli DANFE ‘

Pc Nossa Senhora Das Gracas, 60
Cha Do Pilar, Pilar - AL

CEP: 57.150-000

FONE: (82) 2122-1531

e

N

DE NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - sAfpA
NO 24575
SERIE 1

Ew
| ]

PAGINA 3 DE 6

0 LB

1. CHAVE DE ACESSO

} 27230719363554000181550010000245751121495152

I Consulta de autentlcldade no portal nacional da NF-e !
| www. nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. |

A DA OPERAGRD
Jrigem Cupom Fiscal - E.C.F

NAITUR!

N. F

TeroToCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO \
‘327230016755109 21/07/2023 14:24:24 |

SSTADUAL

A

YYNSCRICAO ESTADUAL DE SUBST

Tenes ,i
/k19.363.554/0001-81 ]

ocacao Pilarense Para Protecao Do Pequeno Cidadao

TeNPl / cPF

‘ " DATA EMISSAS
106.925.664/0001-48

121/07/2023 |

(285}

ntonio Serafim Costa Nr 0

TBAIRRO / DISTRITO
iCentro

" DATA ENT/SAIDA
121/07/2023

cep
157.150-000

Pilar

Yrone / Fax

1x~scﬁucxo ESTADUAL "HORA ENT/SAIDA

T S

U0 DO IMPOSTO

1 14:21:13
S

AASE DE CALCULO DO ICMS LVALOR DO ICMS

217,26

‘IBASE DE CALCULO DO ICMS SUBST,
41,29 |

| | VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS t
0,00 | 0,00 868,18 |

DESCONTO

VALOR. DO SEGURO
0,00 0,00 |

TouTRAS DESP ACESSORIAS

0,00 |

TVALOR TOTAL DO 151

WVALOR TOTAL DA NOTA \
0,00 |

0,00 | 868,18 |

ADOf / VOLUMES TRANSPORTADOS

| FRETE POR CONTA
A‘SEM FRETE

‘]mmx feio

caorea aNTT .EVPLAU Tur Yenpy / crr
|
I A A

[

I INSCRIGAC ESTADUAL |
L |

ESPECIE T marca

TPE.Q LiQuIDO

Tpeso BrRUTO
\ 0,000 ;

|
19,380 |

DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS

NCM/SH

COD. BARRAS

‘ R

csqcmp} UNID | QUANT. | V.UNIT. | V.TOTAL | BCICMS | V.ICMS | IcMs |
! i i i

Oleo Soja Soya 900mi Soya Unid
(Quantidade Tributada: 4,000
[Medd: - MVA: 0,00

iBV., ST. 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

15079011

cesT |
1706500 |

7891107101621

r
‘
i
020[5929 Uni ‘ 4,000 | 5,490, 9,56 1,82] 19,00
| | H

Lo ‘ i \ |
| 1 | | 1
It i |

|Creme Culinano Embare Tp 200g Embare Unid
|Quantidade Tributada: 2,000 |
[Mod: - MVA. 0,00

‘[BC 5T: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

1 04049000

Unid | 0,00

2,000 | 2,990 0,00
|

| Leite Cond Campenesa 395g Tp Camponesa Unid

| Quantidade Tributada: 4,000

M >d - MVA: 0,00

l ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

jH;’iﬂ‘ Ret: 30,40 - Aliq: 20,00 - ST Ret: 1,12 - IcmsSub:

4,65

04029900

1702000 |

7896259412762

T
|
|
?

unid | 4,000 34,36\ 0,00 0,00

i
|
|
1
‘

Q2455 | Toalha Papel Stylus C/2 Rolas 50 Toalhas Stylus Unid
| Quantidade Tributada: 2,000
IMod: - MVA: 0,00
|BC 5T 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00
}B(.SI' Ret: 10,85 - Alig: 20,00 - 'ST Ret: 0,80 - IcmsSub:
|

0,00

48183090

2004700

7856026800754

0605929 Unid 2,000 5,290 0,00

| i i
i | |
‘ ‘

{
|
T

1Acr'u)c Po Nescau Actigen 2.0 550g Nestle Unid
Quantidade Tributada: 1,000

|Mod: - MVA: 0,00

| BC ST; 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

;B(;sr Ret: 10,13 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,29 -

IcmsSub: 0,53

18069000

1700600

7891000338087

060{ 5929 Unid 1,000 14,990 0,00 0,00

*Mulhn Pipoca Dona Clara 500g Dona Clara Unid
: 6,000

- MVA: 0,00 |
|BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 I
|BC: 31,74 - Alig: 1,00% - VLFCP: 0,32 \
| infAdProd: -BC FCP: 31,74-Aliq FCP: 1,000 %-Vir |
P: 0,32 \

|

10059010

7896490288867

000 6,000 5,290 31,74 6,03

5929| Unid 19, 00
b

-

| 37848 iF@rmento Fleischmann 100g Fleischmann Unid
Quantidade Tributada: 1,000
Mod: - MVA: 0,00
|BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

! 1BC: 4,49 - Alig: 1,00% - VLFCP: 0,04
‘lrrfAdProd -BC FCP: 4,49-Alig FCP: 1,000 %-VIir
|FCP: 0,04

21023000

7898409951046 }ooo

e e

5929 Unid 1,000 4,490 0 ss( 19,00

@ |

| [ 1 \
| 1
‘ \
!

|

|

L
'S
o

\
. |
| | 1'

| 460122 ‘Marg Primor Emb Econ 1kg Primor Unid
| Quantidade Tributada: 1,000
{Mod: - MVA: 0,00
tB( ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00
BCST Ret: 13,62 - Alig: 20,00 - ST Ret: 0,53 - lemsSub: 2,06

15171000 ‘

|

7894904271719 1’060‘; 5929
|

14,990 | 14, 99

|
|
i
|

461237 \‘Vlarg Delicia Cremosa C/Creme Leite 1kg Delicia Unid
‘Quartidade Tributada: 1,000

“Mod - MVA: 0,00 !
BC ST: 0,00 - Ahq 0,00 - ST: 0,00

‘B(‘-'T Ret: 15,85 - Alig: 20,00 - ST Ret: 0,61 - IemsSub: 2,40

=
15171000 1 1702700

|
|

7894904271511

0,00

|
|
i

!
060! 5929 1,000 0,00

|
|
|
|
|
|
]

\]VALOR TOTAL DOS SERVICOS

A

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00 |

0,00 |

INERAACT

COMPLEMENTARES

112149515

erente a nota fiscal n 291493 Serie: 106 Emissao: 21/07/23 - Ref. Cupons Fiscais:
POV LCS Cupom:298926 Data:21/07/23-BC FCP: 187,08-Total FCP: 1,86

fran




7. O Supermescado Ponto Certo Eireli OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Transagdo: 20112149515

L 0F RECEBIMENTO

A

lmnmesmmwmam |

NF-e / NO 24575
SERIE: 1

|

Supermercado Ponto Certo Eireli
Pc Nossa Senhora Das Gracas, 60
Cha Do Pilar, Pilar - AL

CEP: 57.150-000

FONE: (82) 2122-1531

1

0
1
N
S

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRONICA

PAGINA 4 DE 6

CONTROLE DO FISCC |

L

~ENTRADA| 1 | |

s AIDA i ! HAVE DE ACESSO

cl
5 JAETE - 27230719363554000181550010000245751121495152

ERIE 1 T )
Consulta de autepticldade no portal nacional da NF-e
| www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

VATUREZA DA OPERAGAQ
. F. Origem Cupom Fiscal - E.C.F

/
IPROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO \i

Puscsudo ESTADUAL DE SUBST.

]327230016755109 21/07/2023 14:24:24
1 NP \
19.363.554/0001-81 )

'/ REMETENTE

I u"lw _:O' JAL
“iacao Pilarense Para Protecao Do Pequeno Cidadao

" paTA EMiSSAD i
|21/07/2023 )

Yeney / cer
106.925.664/0001-48

NDERELD

<ua Antonio Serafim Costa Nr 0

1 BAIRRO / DISTRITO

i |oaTA ENT/SAIDA
entro

CEP
| T57.150—000 121/07/2023

SUNICIPIO

llar

“TroNE / Fax TuF

‘Tmscmcjo ESTADUAL
AL

| HORA ENT/SAIDA
) 14:21:13

ALCUL

DO IMPOSTO

3A5E DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS
217,26

41,29

| BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

\

%
|| vaLOR Do 1cws sugsT.

TVALDR TOTAL DGS PRODUTOS
0,00 |

Y
0,00 | 868,18

AOR OO FRI

VALOR DO SEGURO
0,00 0,00 |

1 besconto

A
| VALOR TOTAL DA NCTA
0,00 |

Y\/A.LQR TOTAL DC IP1

o,?ooj

¥ ,
‘ QUTRAS DESP ACESSORIAS

|
0,00 | 868,18 |

FTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

17RO SOCTAL

‘r FRETE POR CONTA

“jcwiso ANTT T
| SEM FRETE I\

| PLACA \I UF
I

“’CNPJ JCPF

-
Tnumdvio UF | INSCRIGAC ESTADUAL |
|

TMARCA
A

| I
&, ‘ A )
L ‘ 19,333

0,000

DUTOS / SERVICOS

DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS

NCM/SH

TNUMERACAO I TPESO Liquibo
AL
CEST | COD.BARRAS |CST UNID V.TOTAL | IMs

| Guardanapo Papel Santepel 24x22 50un Santepel Unid

| Quantidade Tributada: 1,000

‘Mod: = MVA: 0,00

BC ST. 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

|BCST Ret: 3,15 - Aliq: 20,00 - ST Ret: 0,25 - IemsSub: 0,00

48183000

I
2004600 | 7896110083254 060 Unid 3,09 0,00

|
|
|
|

)

44961

Espon)a Mult Scotch Brite L4p3 Un Scotch Brite Umid

| Quarttidade Tributada: 1,000

Mod. - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

|BCST Ret: 7,04 - Aliq: 20,00 - ST Ret: 0,49 - IemsSub: 0,85

68053090

1100900 7891“.6‘5222476 0605929 Unid 1,000 6,99 0,00 0,00, 0,00

479427 | Sabao Barra Brisa Neutro 900g Brisa Unid

| Quantidade Tributada: 3,000

[Mod: - MVA: 0,00

!B ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

“BL: 32,97 - Aliq: 1,00% - VI.FCP: 0,33

| infAdProd: -BC FCP: 32,37-Aliq FCP: 1,000 %-Vir

34011900

7908324402933 |000| 5929 3,000 32,97 32,97 6,26 1.9,001

\
|
.
‘ ‘
.
1
.
|

| P
| |

Saco Brilhus Lixo Rolo 100! 15un Brilhus Unid

Quantidade Tributada: 2,000

- - MVA. 0,00

B8C ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 42,53 - Aliq: 20,00 - ST Ret: 3,23 - IcmsSub: 4,85

S 1

39232190

7896001020580 |060 2,000 19,590 0,00/ 0,00

217808

| Saco Brilhus Lixo Rolo 501 30un Brilhus Unid

| Quantidade Tributada: 2,000

|Mod: - MVA: 0,00

1BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

-5T Ret: 42,53 - Alig: 20,00 - ST Ret: 3,23 - icmsSub: 4,85

39232190

1500400 | 7896001020572 060| 5929 2,000 19,590 0,00 0,00!

{ \

e

Sl | Pastilha Sanit Pato Ades 3u Lav 20%desc Pato Unid
| Quantidade Tributada: 2,000
'Mod: - MVA: 0,00
|BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00
\ECST Ret: 15,10 - Alig: 20,00 - ST Ret: 0,64 - [cmsSub: 2,23
i

34029039

7894650013502 ! 2,000 8,690! 17,38 0,00 0,00

T\chdr:rvo Olho 10 Un Fat Lux Unid

| Quantidade Tributada: 1,000

IMod: - MVA: 0,00

|BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

BC: 3,99 - Alig: 1,00% - VI.FCP: 0,04
InfAdPred: -BC FCP: 3,99-Aliq FCP: 1,000 %-Vir
FCP: 0,04

|

14848

36050000

7896007912278 5929 1,000 3,990 3,99 0,76 19,00

|
|
|
|

|
| |
| |

683 Prendedor Roupa Madeira Parana 12un Parana Unid
| Quantidade Tributada: 1,000
IMod: - MVA: 0,00
|BC 5T: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00
BC: 2,99 - Alig: 1,00% - VI.FCP: 0,03
InfAdProd: -BC FCP: 2,99-Aliq FCP: 1,000 %-Vir
FCP: 0,03
|

|

44219300

. .
2803600i 1,000 2,990 2,99 0,57 | 19,00/

7896080900544 000| 5929

S - & —

i
|
|
|
|
3

O DO ISSON

[VALOR TOTAL 0GOS sERVICOS
!
A

TBASE DE CALCULC DO 1SSQN ! VALOR DO ISSON \y
0,00 | 0,00 0,00 |

INFORMACOES COMPLEMENTARES

T o1 20112149513

16 Cupom:298926 Data:21/07/23-BC FCP: 187,08-Total FCP: 1,86

- Referente a nota fiscal n 291493 Serie: 106 Emissao: 21/07/23 - Ref. Cupons Fiscais:

1 RESERVADO AD FISCO

|
|
|
|

|




e 5 D Supermescado Ponto Certo Eireli OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

Transagdo: 20112149515

WA D ACCERIMENTO

IWWEWWDORECM |

i NF-e/NO 24575
| | SERIE: 1

Supermercado Ponto Certo Eireli
Pc Nossa Senhora Das Gracas, 60
Cha Do Pilar, Pilar - AL

CEP: 57.150-000

FONE: (82) 2122-1531

CONTROLE DO FISCO |

. O —

0 - ENTRADA J”IT
1-sAfoa |
NO 24575

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL |
ELETRONICA |
| i
I

| CHAVE DE ACESSO

i 27230719363$54000181550010000245751 121495152
|

SERIE 1

|
Consulta de autqnticldade no portal nacional da NF-e
PAGINA 5 DE 6 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA ;Piigg:u
r em Cupom Fiscal - E.C.F

| | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
11327230016755109 21/07/2023 14:24:24

ADUAL

A

Tmsckxcixo ESTADUAL DE SUBST. NP

| 119.363.554/0001-81

LS TINATAR

AL | L A0 SOCTAL

“iavao Pilarense Para Protecao Do Pequeno Cidadao

i Tener / cre {DATA EMISSAO

| 106.925.664/0001-48 |21/07/2023

BAIRRO / DISTRITO [cer | DATA ENT/SAIDA
|Centro | |57.150-000  |21/07/2023

TroNE / FAX Tur | YiNscriGho ESTADUAL HORA ENT/SAIDA
AL : 14:21:13

ALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS
217,26

/AL OR DO FRETE

I’BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST 7;TVALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

41,29 | 0,00) 0,00 ; 868,18

A J L Y R S

0,00

VALOR DO SEGURO 1 DESCONTO I OUTRAS DESP ACESSORIAS ; VVALOR TOTAL DO IP1 TVALDR TOTAL DA NOTA
0,00 l 0

0,00 | 0,00 0,0

868,18

{
I

R / VOLUMES TRANSPORTADOS

v
| FRETE POR CONTA

| SEM FRETE | A

- S WS- ——
T cop1eoianTT PLACA "ur JCNPJ / PR 1
! !

Tumunicieio TUF VINSCRICAO ESTADUAL
L .

|
]

ESPECIE TMAR(‘A
A

TNuMERAGAD [ Tveso BRUTO PESO LIQUIDO
AL

0,000 ; 19,380

|,
J

PRODUTOS / SERVICOS

DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS

NCM/SH | CEST | COD.BARRAS |CST|CFOP| UNID | QUANT. | V.UNIT. | V.TOTAL | BCICMS | V.ICMS | ICMS |

14103 Limpa Vidros Veja Vidrex Cris Rec 500ml Veja Unid
Quantidade Tributada: 1,000

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Aliq: 9,00 - ST: 0,00

|BCST Ret: 19,40 - Alig: 18,00 - ST Ret: 0,77 - lemsSub: 2,53

34025000 | 1100400 | 7891035225109 |060(5929| Unid 1,0001 19,490 19,49
! |

[
a 1
| | | |

| | i

0,00 0,00 0,00

33950 | Odoriz Aero Amb Glade Lav 360ml Of.Es Glade Unid
Quantidade Tributada: 1,000

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

BC: 14,49 - Aliq: 1,00% - VI.FCP: 0,14

InfAdProd: -BC FCP: 14,43-Aliq FCP: 1,000 %-Vir
FCP: 0,14

330749005 1 7894650013861 |000| 5929 | Ured 1,000 14,490 14,49 14,49 2,75

19,00

14104 |Lmp Vid Veja Vidr Tra C/ Ga S00mi Veja Unid

| Quantidade Tributada: 1,000

IMod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 21,12 - Alig: 20,00 - ST Ret: 0,93 - [emsSub: 3,08

34025000 7891035224003 |060| 5929 | Unid 1,000 25,490 25,49 0,00
|

0,00 0,00

137596 Deterg Limpol Neutro S00ml Limpol Unid

Quantidade Tributada: 6,000

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 16,27 - Aliq: 20,00 - ST Ret: 0,68 - lcmsSub: 2,41

34025000 | 1100500 | 7891022638004 060| 5929 Urrd 6,000 2,890 17,34 0,00
|

0,00 0,00

La Aco Bom Bril 8un 60g Bom Bril Unid
Quantidade Tributada: 1,000

o Mod: - MVA: 0,00

1BC ST: 0,00 - Ali: 0,00 - ST: 0,00

73231000 | 1101100 | 7891022101003 |060| 5929 | Unid 1,000 3,590 3,59

‘ o

0,00 0,000 0,00

|Banana Passa Ban. Brasil S/Acucar 869 Banaria Brasil Unid
Quantidade Tributada: 1,000

Mod: - MVA: 0,00

8C ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

i e
| 08039000 ‘ 7896798500347 |040| 5329 Unid 1,000 7,290 7,29

! | Il ]
o | |

0,00 0,00, 0,00

i 13747 Sabao Po Bem Te Vi Lavanda 1kg Bem Te Vi Urid
Quantidade Tributada: 1,000

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 8,23 - Alig: 20,00 - ST Ret: 0,31 - IcmsSub: 1,25

34025000 | 1100400 | 7898031171539 |060| 5929 UTid 1,000 8,990 8,99 0,00

0,00/ 0,00

Sabao Po Bemn Te Vi Lavanda 2kg Bem Te Vi Unid
Quantidade Tributada: 1,000

Mod: - MVA: 0,00

BC 5T. 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 16,16 - Alig: 20,00 - ST Ret: 0,62 - iemsSub: 2,45

34025000 7898031172833 (0560|5929 | Unid 1,000 17,990 17,99

0,00 0,00! 0,00

035 Sab Lig Frizon Erva Doce Refil 11t Frizon Unid

Quantidade Tributada: 1,000

Mod: - MVA: 0,00

BC ST: 0,00 - Afi: 0,00 - ST: 0,00

BCST Ret: 19,38 - Aliq: 20,00 - ST Ret: 1,15 - IcmsSub: 2,53

34012010 | 2003600 | 7896203104071 |060| 5929 Unid 1,000 19,990 19,99

| |

| |

0,00 0,00 0,00

TVALDR TOTAL DOS SERVICOS
A

TBASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 | 0,0

ol 0,00 |

HEORMAGOES COMPLEMENTARES
Transagio: 20112149515

Reteronte a nota fiscal n 291493 Sene: 106 Emissao: 21/07/23 - Ref. Cunons
POV 06 Cupom: 298926 Data:21/07/23-BC FCP: 187,08-Total FCP: 1,86

RESERVADO AC FISCO

Fiscans:




S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/67/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.49
2444502444 Q092

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

Ibs E0000000020230728171148326137986
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/06001-48
VALOR: 1.950,00
DATA: 28/07/2023 - 14:16:19
DESCRICAO: Aluguel do campo.

PAGO PARA: Jefferson R Lima
CPE:  *%* 722.834-%%
CHAVE PIX: 12672283427

INSTITUICAD: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2049 - CONTA: 00010600800000250571
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00,

DOCUMENTO: 072801
AUTENTICACAO SISBB: E.23C.ADB.4B3.14E.698

Central de Atendimento BB
4604 0091

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
9800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

Q868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA BERTOLDO DE VIVEIROS CANDIDO. |



|
|

|
RECIBO DE PAGAMENTO

Eu, Jefferson Ribeiro Lima, inscritoc no CPF sob o n°

126.722.834-27, ¢ RG sob o n° de 41497589 recebi nesta data, da Associagdo
Pilarense para Prote¢io do Pequeno Cidaddo — APPPC, a importancia de R$
1.050,00 (Mil e cinquenta reais), referente a locagdp horas de campo socyte
durante o més junho.
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

Processo: 0807-0001/2023

Interessado: Associacio Pilarense para Prote¢do do Pequeno Cidaddo — Pilares da
Solidariedade

Assunto: Prestacdo de Contas referente ao més de julho

Parecer: 60/2023

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Sr. Jos¢ Gomes dos Santos
Neto, responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara
para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu
para anélise a prestagdo de contas referente ao més de julho em relagdo ao convénio junto

ao municipio.

1. PRELIMINAR DE MERITO

Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugao
da analise técnica desta Controladoria € vinculada a atividade prevista na Constitui¢ao
Federal em seu artigo 74, na qual prevé as atribuigdes do Controle Interno perante a
administracdo publica, bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor
de Controle Interno ao tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade,
dela dardo ciéncia ao Tribunal de Contas da Unifo e/ou respectivo Tribunal de Contas
que forem vinculados. Assim, a Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigdes e

responsabilidades entabuladas no art. 74 da Constituicio Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judicidrio manterdo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
I - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a execu¢do
dos programas de governo e dos or¢amentos da Unido;
I - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e

eficiéncia, da gestdo orgamentaria, financeira e patrimonial nos orgdos e

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

entidades da administracdo federal, bem como da aplicagdo de recursos
pablicos por entidades de direito privado;

I1I - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem como
dos direitos e haveres da Unido;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missdo institucional.

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento de
qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.

§ 2° Qualquer cidaddo, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Uniao.

RELATORIO

Tratam os autos da prestacdo de contas dos recursos repassados por meio do
Convénio, em anexo, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), que promove a
inclusdo e desenvolvimento humano de criangas, adolescentes e jovens, retirando-os da
situagfio de rua e da exposigao aos riscos. Da analise do processo de prestagdo de contas
em epigrafe constatou-se a presenga de todos os elementos e formalidades exigidos pela
Lei 13.017/2014 e Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,
bem como a realizagdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e
conteudo a presente prestagdo de contas.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se os autos a apreciagdo de Vossa

Senhoria.
Pilar, 08 de agosto de 2023.
i
José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praca Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



